
Zarządzenie Nr 41/2026 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie odwołania dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Rzeszowie 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 
1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1043 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Z dniem 26 lutego 2026 r. – w związku ze złożoną rezygnacją – odwołuje się Pana 
Andrzeja Szymanka ze stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
w Rzeszowie. 
  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Rzeszowa 
 

Konrad Fijołek 
 
  


